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W październiku dojdzie do potyczki mistrzów Polski i Czech na zakończenie fazy
zasadniczej w Hokejowej Lidze Mistrzów. Tuż za naszą południową granicą odbędzie się
gala KSW 99 z udziałem zawodników klubu znad Olzy.

Aktualni mistrzowie Czech kontra najlepsza drużyna Polskiej Hokej Ligi sezonu 2023/24. Hokeiści spod
Jaworowego 16 października (godz. 17) będą gościć Unię Oświęcim na zakończenie fazy zasadniczej
Champions Hockey League. Aktualnie w lepszym położeniu są Stalownicy, którzy z bilansem trzech
zwycięstw i jednej porażki plasują się na 7. pozycji. Awans do fazy pucharowej zagwarantują sobie drużyny z
czołowej „16”, a hokeiści Unii zajmują 17. miejsce.

19 października, w Ostravar Arénie, odbędzie się gala KSW 99. Tuż za naszą południową granicą zobaczymy w
akcji dwóch zawodników Octagon Team Cieszyn. Jako pierwszy stoczy pojedynek Tobiasz Le (4-2, 3 KO), który
zmierzy się z reprezentantem Czech Matějem Valą (5-1, 2 KO, 1 Sub). Po nich do klatki wejdzie Dawid Kareta
(5-4, 1 KO, 2 Sub). Na drodze cieszynianina stanie Michał Sobiech (5-2, 3 KO). Za pośrednictwem portalu
eBilet.pl można nabyć wejściówki.

Do zakończenia tegorocznej edycji Letniego Grand Prix w skokach narciarskich pozostał już tylko jeden
konkurs indywidualny, który oprócz rywalizacji drużyn mieszanych, odbędzie się w Klingenthal. W grze o
triumf w końcowej klasyfikacji generalnej pozostaje Paweł Wąsek, który aktualnie zajmuje pozycję lidera. W
październiku zaplanowano również Letnie Mistrzostwa Polski, a w Zakopanem o medale powalczy m.in. Piotr
Żyła, który niedawno przeszedł udany zabieg usunięcia małego fragmentu łąkotki.

https://www.ebilet.pl/sport/sporty-walki/ksw-mma


 

Tak wygląda klasyfikacja generalna LGP przed ostatnim konkursem w
Klingenthal.

 PS. Jak donosi Kacper Merk z Eurosportu, Stefan Kraft ma nie startować
w Klingenthal. Wiele wskazuje na to, że walka o zwycięstwo rozegra się
miedzy Wąskiem, Insamem i Hoerlem. 
#skijumpingfamily... See more
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Coraz większymi krokami zbliżamy się do tegorocznej edycji Rajdu Śląska, która odbędzie się w dniach od 11
do 13 października. Rajdowcy przejadą m.in. przez Śląsk Cieszyński – w sobotę zawitają do Ochab, a dzień
później będą się ścigali w Hażlachu, Kiczycach oraz Marklowicach Górnych. Aktualnymi liderami w klasyfikacji
generalnej Rajdowych Samochodowych Mistrzostw Polski są ustronianie, Jarosław i Marcin Szejowie, którzy
przed ostatnią rundą mają 21 punktów przewagi nad Grzegorzem Grzybem/Adamem Biniędą.
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